partecipazione alla gara sono quelli indicati all'art. 4 del Capitolato Speciale d'Appalto che di seguito 
si descrive:

CATEGORIA PREVALENTE

OG3 - STRADE, AUTOSTRADE, PONTI, VIADOTTI, FERROVIE, LINEE TRANVIARIE, METROPOLITANE, 
FUNICOLARI, E PISTE AEROPORTUALI, E RELATIVE OPERE COMPLEMENTARI - €. 202.337,64 
(duecentoduemilatrecentotrentasette/64) -  100%

g) le modalità di scelta del contraente: ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera c) del D. Lgs. 36/2023, 
procedura negoziata senza bando, previa consultazione di almeno cinque operatori economici, ove 
esistenti, individuati nell'elenco della white list della prefettura di Reggio Calabria;

[...]

partecipazione alla gara sono quelli indicati all'art. 4 del Capitolato Speciale d'Appalto che di seguito 
si descrive:

CATEGORIA PREVALENTE

OG3 - STRADE, AUTOSTRADE, PONTI, VIADOTTI, FERROVIE, LINEE TRANVIARIE, METROPOLITANE, 
FUNICOLARI, E PISTE AEROPORTUALI, E RELATIVE OPERE COMPLEMENTARI - €. 202.337,64 
(duecentoduemilatrecentotrentasette/64) -  100%

g) le modalità di scelta del contraente: ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera c) del D. Lgs. 36/2023, 
procedura negoziata senza bando, previa consultazione di almeno cinque operatori economici, ove 
esistenti, individuati nell'elenco della white list della prefettura di reggio calabria;